
昆明市第十五幼儿园教育集团食堂食品原料采购项目 4 标段（乳制品）

中标候选人公示

昆明市第十五幼儿园教育集团食堂食品原料采购项目 4标段（乳制品），于 2024年 12月 25日

在云南建林工程建设招标造价咨询有限公司开标厅公开开标，根据评标委员会《评标报告》中推荐

的排序中标候选人名单，现将中标候选人公示如下：

第一推荐中标候选人：昆明维多维绮食品有限公司，综合优惠下浮率：5.00%；合同履行期限：

合同签订之日起三年，合同一年一签，供应商在配送期间，应接受招标人组建的考核小组进行相关

考核，考核不通过或存在问题的未及时按要求整改，招标人有权解除合同，且不再续签下一年度合

同；质量承诺：达到国家和省市等食品安全卫生相关质量标准；综合得分：87.80分。

第二推荐中标候选人：昆明雪兰牛奶有限责任公司，综合优惠下浮率：18.00%；合同履行期限：

合同签订之日起三年，合同一年一签，供应商在配送期间，应接受招标人组建的考核小组进行相关

考核，考核不通过或存在问题的未及时按要求整改，招标人有权解除合同，且不再续签下一年度合

同；质量承诺：达到国家和省市等食品安全卫生相关质量标准；综合得分：83.80分。

第三推荐中标候选人：云南首饮商贸有限公司，综合优惠下浮率：16.00%；合同履行期限：合

同签订之日起三年，合同一年一签，供应商在配送期间，应接受招标人组建的考核小组进行相关考

核，考核不通过或存在问题的未及时按要求整改，招标人有权解除合同，且不再续签下一年度合同；

质量承诺：达到国家和省市等食品安全卫生相关质量标准；综合得分：82.00分。

此中标候选人公示期为三个工作日（自 2024年 12月 26日至 2024年 12月 30日），若投标人

对上述评标结果有异议，可在公示期内向昆明市第十五幼儿园教育集团或云南建林工程建设招标造

价咨询有限公司提出书面质疑。

招标人：昆明市第十五幼儿园教育集团

地址：昆明市西山区前卫西路前盛巷 1号

联系人：邓老师

联系电话：13888504004

招标代理机构：云南建林工程建设招标造价咨询有限公司

地址：中国（云南）自由贸易试验区昆明片区官渡区永中路海乐世界 2座-2010号

联系人：曹斌、唐金彩、郁波贤、陈鹏

联系电话：0871-65861172、13529187014

日    期：2024年 12月 26日


